

## Objednatel



IČO: 68378050 DIČ: CZ68378050  
Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i.

Vídeňská 1083  
142 00 Praha 4 - Krč

## Dodavatel:

IČO: 45794171 DIČ: CZ45794171  
Merck Life Science spol. s r.o

Na hřebenech II 1718/10  
140 00 Praha

Konečný příjemce:

Datum vystavení: 06.06.2022

Datum dodání:

Forma dopravy:

E-mail: orders@img.cas.cz

Množ. MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1.	1 ks P5481-500EA - PETRI DISHES, BEVELED STACKING RINGS,*60	3 648,00	21	766,08	4 414,08
2.	1 ks S9888-500G - SODIUM CHLORIDE ACS REAGENT	740,35	21	155,47	895,82
3.	1 ks P5481-500EA - PETRI DISHES, BEVELED STACKING RINGS,*60	3 264,00	21	685,44	3 949,44
4.	1 ks P5655-500G - POTASSIUM PHOSPHATE MONOBASIC&	1 112,00	21	233,52	1 345,52
5.	1 ks P3786-100G - POTASSIUM PHOSPHATE DIBASIC, ACS REAG&	1 173,00	21	246,33	1 419,33
6.	1 ks C8667-5G - CHOLESTEROL SIGMA GRADE	1 827,50	21	383,78	2 211,28
7.	1 ks C1016-100G - CALCIUM CHLORIDE ANHYDROUS	772,65	21	162,26	934,91
8.	1 ks A9393-5G - AMPICILLIN, ANHYDROUS, 96.0-102.0% (ANHY	1 610,00	21	338,10	1 948,10
9.	1 ks 60615-5G - KANAMYCIN SULFATE, MIXTURE OF KANAMYCIN&	2 723,00	21	571,83	3 294,83
10.	1 ks CLS9032-1000EA - CORNING UNIVERSAL FIT PIPETTE TIPS,VOLUM	2 964,00	21	622,44	3 586,44
11.	1 ks CLS4844-10000EA - CORNING UNIVERSAL FIT PIPETTE TIPS,VOLUM	8 835,00	21	1 855,35	10 690,35
12.	1 ks P7543-1EA - PARAFILM M ROLL SIZE: 2" X 250'	1 235,00	21	259,35	1 494,35
13.	1 ks 1009831011 - Ethanol absolutní, pro analý 1 L VÝROBEK PODLÉHAJÍCÍ SPOTŘEBNÍ DANI V SOULADU SE ZÁKONEM Č. 353/2003 SB PRODUCT SUBJECT TO EXCISE DUTIES IN ACCORDANCE WITH ACT NO. 353/2003 COLL.	1 292,00	21	271,32	1 563,32
14.	1 ks I6758-1G - ISOPROPYL B-D-THIOGALACTOPYRANOSIDE DIOX analý 1 L VÝROBEK PODLÉHAJÍCÍ SPOTŘEBNÍ DANI V SOULADU SE ZÁKONEM Č. 353/2003 SB PRODUCT SUBJECT TO EXCISE DUTIES IN ACCORDANCE WITH ACT NO. 353/2003 COLL.	1 140,00	21	239,40	1 379,40

15	1 ks	CLS430828-100EA - CENTRIFUGE TUBES 50 ML, TRANSLUCENT POLYP analý 1 L VÝROBEK PODLÉHAJÍCÍ SPOTŘEBNÍ DANI V SOULADU SE ZÁKONEM Č. 353/2003 SB PRODUCT SUBJECT TO EXCISE DUTIES IN ACCORDANCE WITH ACT NO. 353/2003 COLL.	1 776,50	21	373,07	2 149,57
16	1 ks	CLS430055-500EA - CENTRIFUGE TUBES 15 ML, CLEAR*POLYSTYREN analý 1 L VÝROBEK PODLÉHAJÍCÍ SPOTŘEBNÍ DANI V SOULADU SE ZÁKONEM Č. 353/2003 SB PRODUCT SUBJECT TO EXCISE DUTIES IN ACCORDANCE WITH ACT NO. 353/2003 COLL.	5 728,50	21	1 202,99	6 931,49
17	2 ks	EP022364120-500EA - EPPENDORF(R) FLEX-TUBES(R) MICROCENTRIF& analý 1 L VÝROBEK PODLÉHAJÍCÍ SPOTŘEBNÍ DANI V SOULADU SE ZÁKONEM Č. 353/2003 SB PRODUCT SUBJECT TO EXCISE DUTIES IN ACCORDANCE WITH ACT NO. 353/2003 COLL.	3 211,00	21	674,31	3 885,31
18	1 ks	BR781332-120EA - BRAND(TM) PCR TUBE, STRIPS OF 8, ATTACHE analý 1 L VÝROBEK PODLÉHAJÍCÍ SPOTŘEBNÍ DANI V SOULADU SE ZÁKONEM Č. 353/2003 SB PRODUCT SUBJECT TO EXCISE DUTIES IN ACCORDANCE WITH ACT NO. 353/2003 COLL.	4 151,50	21	871,82	5 023,32
19	1 ks	Z692867-1EA - BRAND(R) HANDYSTEP(R) S MANUAL REPETITI& analý 1 L VÝROBEK PODLÉHAJÍCÍ SPOTŘEBNÍ DANI V SOULADU SE ZÁKONEM Č. 353/2003 SB PRODUCT SUBJECT TO EXCISE DUTIES IN ACCORDANCE WITH ACT NO. 353/2003 COLL.	6 460,00	21	1 356,60	7 816,60
20	1 ks	BR705704-100EA - BRAND(R) PD-TIPS II, 1 ML, NON-STERILE,& analý 1 L VÝROBEK PODLÉHAJÍCÍ SPOTŘEBNÍ DANI V SOULADU SE ZÁKONEM Č. 353/2003 SB PRODUCT SUBJECT TO EXCISE DUTIES IN ACCORDANCE WITH ACT NO. 353/2003 COLL.	2 080,50	21	436,91	2 517,41
21	1 ks	91249-500G - Peptone from meat, bacteriological analý 1 L VÝROBEK PODLÉHAJÍCÍ SPOTŘEBNÍ DANI V SOULADU SE ZÁKONEM Č. 353/2003 SB PRODUCT SUBJECT TO EXCISE DUTIES IN ACCORDANCE WITH ACT NO. 353/2003 COLL.	1 800,00	21	378,00	2 178,00
22	1 ks	dopravné	322,18	21	67,66	389,84
23	1 ks	S9763-100G - SODIUM PHOSPHATE DIBASIC, ACS REAGENT,	782,85	21	164,40	947,25
24	1 ks	M7506-500G - MAGNESIUM SULFATE, ANHYDROUS, REAGENTPLU	2 924,00	21	614,04	3 538,04
25	1 ks	A9539-25G - AGAROSE, BIOREAGENT, FOR MOLECULAR BIOL	1 820,00	21	382,20	2 202,20
Celková cena s DPH:					<b>76 706,20 Kč</b>	

Za dodavatele: Přijímáme a zavazujeme se plnit.

.....  
Datum.....  
(razítko, podpis)**Veškerou korespondenci a fakturu zasílejte na výše uvedenou adresu nebo na faktury@img.cas.cz.**

1. Každá objednávka nad 50.000 Kč bez DPH podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv ve znění pozdějších předpisů. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:  
a/ na e-mail odběratele orders@img.cas.cz.  
b/ podpisem na listinné objednávce a doručením odběrateli.
2. Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí s uveřejněním veškerých údajů obsažených v objednávce a to včetně metadat.
3. Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím odběrateli případně vznikne.
4. Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem nebo odchylkou.
5. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má odběratel právo odstoupit od této objednávky.
6. Zveřejnění smlouvy (tj. této objednávky a její akceptaci) zajistí odběratel.
7. Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení odběratele, přičemž změna objednávky rovněž podléhá uveřejnění v Registru smluv.
8. Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Odběratel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 30 dnů od doručení odběrateli (není-li ujednáno jinak např. v související rámcové dohodě).
9. Pokud je přemětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním zaruční vady do 30 dnů od nahlášení zaruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění rychle opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál. Po dobu odstraňování zaruční vady zaruční doba neběží.